

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
0000205151000	50131800-Queso	0.25	LVILLIASADER	KGM-Kilogramo	KILO	\$224.00	\$56.00	
			Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750223311029	50221100-Cereales	2	GLACS	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$46.00	
			Base: 46.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750300055517	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	SJUAN HVO BL	H87-Pieza	PIEZAS	\$78.00	\$78.00	
			Base: 78.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102056190	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 417	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.20	\$34.20	
			Base: 34.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179160226	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	AU SALCHIC	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020365400000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.5	CHX COCIDO	KGM-Kilogramo	KILO	\$104.00	\$52.00	
			Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100801008	50221200-Cereales procesados	1	EXTRAAR450	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.00	\$53.00	
			Base: 53.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105590491	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA PINA	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102054066	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	3	NUTRI P	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$48.00	
			Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102055067	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	LALA DES	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.50	\$65.00	
			Base: 65.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 712525678321651759743

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 20/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$487.20
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$487.20

CADENA ORIGINAL

||1.1|7B4819F7-B021-4AEB-BE96-ABFD8D145405|2022-06-01T14:39:22|SST060807KU0|k04u3yZUUI6fcCVKZmutC6DR5By9UH1epk2TvTbt/f9HZZZWjIW+IokhELUmkjwY5Jh8wgcI4rRXcxgynt8DToeAycd9Nt/eqBzlDhI8qYk8YE6LLGoQIELq6n+tbpMu+ZJefkdb6cNn44FpQKelsVlduNRRl8z9iS9/n9jY9c10Igle6jkwV5BT21CWcQUc+b/BPTHZSd0ywubiY1MljcZJ5oLCJXMqDXGgFT/ZauSjOY+ByiTjXj3vBn4mBjum+P1YyfUIQMNQefY+ZILVoX23r6+9uonCd7pVCW3eWxKA+9MUWW7li+1UPaNV2s9/9/iBaJ21bCB+BGsshlKaYug==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

k04u3yZUUI6fcCVKZmutC6DR5By9UH1epk2TvTbt/f9HZZZWjIW+IokhELUmkjwY5Jh8wgcI4rRXcxgynt8DToeAycd9Nt/eqBzlDhI8qYk8YE6LLGoQIELq6n+tbpMu+ZJefkdb6cNn44FpQKelsVlduNRRl8z9iS9/n9jY9c10Igle6jkwV5BT21CWcQUc+b/BPTHZSd0ywubiY1MljcZJ5oLCJXMqDXGgFT/ZauSjOY+ByiTjXj3vBn4mBjum+P1YyfUIQMNQefY+ZILVoX23r6+9uonCd7pVCW3eWxKA+9MUWW7li+1UPaNV2s9/9/iBaJ21bCB+BGsshlKaYug==

SELLO DIGITAL DEL SAT

CMQQuVCZ0HtovzBOZ1Kvv0CQucis1o4Bh9MIK7s3MxOv1wZYa+DHvZikg1w81iThuh5V/QKcl0EVCqWokkKAgtUL+L8Bxb1Zr2EHuFWZod1zXwXGHUnwSz3bXAISi4Ozl3CsA0Xht89LODjhw2L4FnO0NieL60Svqy/IJT8L0KKPRoiEt5Uf5hzdrTQtNoxxK/+rWPRU+Jpg3zvLu8AhHgzcH28i9WaycQoNh9cjbZabJGG1JNXoLSAENH9RUi6qVoDXaLK9EV3TtvSpSJK7e9sZ3jqlNZmpLUdm3TIHHIe0fTtWsFvmJqdo600XOViqVbV/HqpKvT1SjjPgAEllA==



Lugar, fecha y hora de emisión:	73090 a 01 de Junio del 2022 14:38:22	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	01 de Junio del 2022 14:39:22	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		